
2021 年 6 月 30 日 

 

関係者 各位 

 

公益社団法人       

文京区シルバー人材センター 

 

まん延防止等重点措置に伴う対応について 

 

 

平素より文京区シルバー人材センターをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げま

す。 

 

緊急事態宣言の解除に伴い、まん延防止等重点措置が適用されております。 

 

適用期間中においては、緊急事態宣言時と同様、感染拡大の恐れがあることから一部

の就業を休止、縮小を行わせていただきます。 

 

お客様ならびに会員の皆様にはご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございませんが、何

卒、ご理解、ご了承をお願い致します。 

 

これからも、文京区シルバー人材センターに変わらぬご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

なお前回と同様、新型コロナウィルスによる就業停止やその他関連情報については、

当センターホームページに掲載させていただきますので、ご確認をよろしくお願いいた

します。 

 

 

 

文京区シルバー人材センターHP（URL）：https://webc.sjc.ne.jp/bunkyo/index 

 

 

 

 

 

  

https://webc.sjc.ne.jp/bunkyo/index

